In Vesperis Com. sequentis (S. Paschalis Baylon Conf.) et S. Ubaldi.

Pro Com. S. Paschalis:

**Ant.** Similâbo eum viro sapienti, qui ædificavit domum suam supra petram, alleluja.

V. Amâvit eum.

## Oratio

**D**eus, qui beatum Paschalem Confessorem tuum mirifica erga Cörporis et Sanguinis tui sacra mysteria dilectione decorâsti: concéde propitiis; ut, quam ille ex hoc divino convívio spíritus percépit pinguéinem, cámdem et nos percipere mereámur.

Deinde Com. S. Ubaldi:

**Ant.** Amâvit eum Dóminus, et ornâvit eum: stolam gloriæ induit eum, et ad portas paradisi corónavit eum, alleluja.

V. Justum dedúxit.

**Oratio** Auxilium tuum, ut supra.

ánimo, de consueta vivendi ratione nihil admotum immutavit, et in omnibus virtutum genere enituit. Diutius infirmitatibus afflitus, Deo indesinenter grâtias agébat. Cum multis annis ecclasiam sibi commissam summa cum laude gubernasset, sanctis operebus et miraculis clarus, quiévit in pace.

Te Deum laudamus.

**Ad Laudes fit Commemoratio S. Ubaldi:**

**Ant.** Euge, serve bone et fidélis, quia in pauca fuisti fidélis, supra multa te constitua[m], dicit Dóminus, alleluja.

V. Justum dedúxit.

## Oratio

**A**uxilium tuum nobis, Domine quæsumus, placatus impende: et intercessione beati Ubaldi Confessoris tui atque Pontificis contra omnes diaboli nequítias déxerat super nos tue propitiatiōnis extende. Per Dóminum.

Die 21 Aprilis

(In Austria die 20 Aprilis)

# S. CONRADI A PARZHAM

## CONFESSORIS

### Duplex

(Ubi fit die 20 Aprilis, m. t. v.)

**V.** Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. (**T. P.**)  
Allelúja.) **R.** Stolam glóriæ índuit eum. (**T. P.**) Allelúja.)

**V.** Justum dedúxit Dóminus per vias rectas. (**T. P.**) Allelúja.) **R.** Et osténdit illi regnum Dei. (**T. P.**) Allelúja.)

### Oratio

**D**eus, qui pópolo tuo ætérnæ salutis beátum Ansélmu[m] minístrum tribuísti: præsta, quássumus; ut, quem Doctórem vitæ habuímus in terris, intercessórem habére mereámur in cælis. Per Dóminum nostrum.

In I Nocturno, si dicendæ sint de Communi, Lectiones Beátus vir, de Communi Conf. non Pontificis 1 loco.

### In II Nocturno

#### Lectio iv

**C**onrádus, in rurálio prædio ad oppidum Parzham in diocesi Passaviénsi, piis honestisque paréntibus natus, inde a púero modéstia et solitúdinis amore, quanta futúris esset sanctitáte,

Ubi celebratur die 21 Aprilis, fit Commemoratio S. Ansélm Ep., Conf. et Doct.:

**Ant.** O Doctor óptime, Ecclesiæ sanctæ lumen, beáte Ansélme, divinæ legis amatór, deprecáre pro nobis Filium Dei. (**T. P.**) Allelúja.)